
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

( (
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022
(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (5)(4) (6=5-1)

IMPUESTOS 166,978.00

0.00

0.00 166,978.00

0.00

238,384.00

0.00

238,334.00

0.00

71,406.00

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00

278,720.00

150,918.00

1.00

0.00

0.00 0.00

201,331.00

124,947.56

4,508.00

0.00

0.00

-77,389.00

-25,970.44

4,507.00

0.00

DERECHOS 278,720.00

150,918.00

1.00

0.00

0.00 201,201.00

125,077.56

4,508.00

0.00

PRODUCTOS 0.00

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00

0.00

36,940,390.00 0.00 36,940,390.00 32,372,933.80 32,372,933.80 -4,567,406.20

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 668,232.41 668,232.41 0.00 0.00 0.00

======: :===£*=====: :==: ¡ssrrsrsr: ======SSSSJ :=======: :===
TOTAL 37,537,007.00 668,232.41 32,942,154.3638,205,239.41 32,942,154.36

:========: ras; :S36S3 ==; =========:
0.00Ingresos Excedentes

==; :===;
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

( í
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022
(Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Modificado

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Devengado Diferencia

(1) (2) (3-1+2) (5) (6=5-1)(4)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 37,537,007.00 0.00 37,537,007.00 32,942,154.36 32,942,154.36 -4,594,852.64

DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS 166,978.00

0.00

0.00 166,978.00

0.00

238,384.00

0.00

238,384.00

0.00

71,406.00

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

0.00

278,720.00

150,918.00

1.00

36,940,390.00

0.00 0.00

278,720.00

150,918.00

1.00

36,940,390.00

0.00 0.00

201,331.00

124,947.56

4,508.00

32,372,983.80

0.00

-77,389.00

-25,970.44

4,507.00

-4,567,406.20

0.00 201,201.00

125,077.56

4,508.00

32,372,983.80

PRODUCTOS 0.00

APROVECHAMIENTOS 0.00

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SOCIAL

PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

(( ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022

(Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (5) (6=5-1)(4)

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 668,232.41 0.00668,232.41 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 668,232.41 668,232.41 0.00 0.00 0.00

========: •===========:
TOTAL 37,537,007.00 668,232.41 38,205,239.41 32,942,154.36 32,942,154.36

0.00Ingresos Excedentes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi

§M¡A
%£

y .
C. ANDREÿr PORFIA

JÚAPRE¿>: ;

MUNl&Pj
MUNICIPAL C<

HUEHUBTIÁN
ELGRANDE,FUE.

(SE ANGEL GONZALEZ ;YRO

TESORERO M

SECRETA?
2021-2024

MUSTIAN CAÑETE RODRIGUEZCA1
S! :RAL DEL H. AYUNTAMIENTO
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8H&ANDE,te
202UW24
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